

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto de Acceso a la Información Pública		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Instituto de Acceso a la Información		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:6250		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>San Salvador 12 de Abril del 2019</b>		
		<b>No.Orden:36/2019</b>		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>INDUSTRIAS FACELA, S. A. DE C. V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRE CIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--LG 44,45,46,47,48 Y 49 ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS PARA DISTINTAS UNIDADES CORRESPONDIENTE AL AÑO 2019	-	-
5	Paquete	Folder tamaño carta (cada paquete contiene 100 unidades, haciendo un total de 500 folders)	\$3.39	\$16.95
2	Paquete	Folder tamaño oficio (cada paquete contiene 100 unidades haciendo un total de 200 folders)	\$4.99	\$9.98
10	Unidad	Order Book	\$0.68	\$6.80
20	Block	Post it flechitas (100 unidades cada block)	\$0.46	\$9.20
15	Block	Post it 2x2 (colores pastel) 500 hojas de colores pastel	\$0.34	\$5.10
25	Block	Post it 3x3 (colores pastel) 500 hojas de colores pastel	\$0.50	\$12.50
100	Unidad	Pliego papel bond	\$0.07	\$7.00
12	Unidad	Almohadilla #1	\$0.72	\$8.64
20	Unidad	Archivador de palanca (ampo)	\$1.10	\$22.00
20	Unidad	Borrador de goma	\$0.07	\$1.40
2	Unidad	Borrador de pizarra acrílica	\$0.20	\$0.40
4	Caja	Marcador fluorescente	\$2.03	\$8.12
1	Caja	Plumón para pizarra tinta azul	\$2.98	\$2.98
2	Caja	Plumón permanente tinta azul	\$2.31	\$4.62
2	Caja	Plumón para pizarra tinta negra	\$2.98	\$5.96
1	Caja	Plumón permanente tinta negra	\$2.31	\$2.31
15	Rollo	Tirro 3/4	\$0.29	\$4.35
10	Unidad	Engrapadora	\$1.40	\$14.00
3	Bote	Pegamento en barra	\$0.23	\$0.69
10	Unidad	Sacagrapa	\$0.28	\$2.80
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$145.80</b>
SON: ciento cuarenta y cinco 80/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:En las instalaciones del IAIP				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: eperez